
 
ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 

ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   

Луганської області, 93295, тел. 0667987541 
e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 

 
НАКАЗ 

15.12.2023 року ​ ​ ​         м. Золоте ​ ​ ​ ​      №33о/д 
 
Про проведення внутрішнього моніторингового дослідження якості 
освіти у Золотівському ліцеї №16 
 

На виконання Річного плану роботи Золотівського ліцею №16 на 
2023-2024 навчальний рік, Програми вимірювання та компенсації освітніх 
втрат, викликаних реаліями воєнного часу, розрахованої на 2023-2024 
навчальний рік, схваленої рішенням педагогічної ради Золотівського ліцею 
№16  (протокол №1 від 28.08.2023 року), ураховуючи Указ Президента 
України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 
№2102-ІХ, Указ Президента України від 06 лютого 2023 року №58/2023 
«Про продовження  строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 07 лютого 2023 року №2915-ІХ, з метою вимірювання 
освітніх втрат у Золотівському ліцеї №16  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ З 18 грудня 2023 року по 26 грудня провести в Золотівському ліцеї 
№16  ІІ етап внутрішнього моніторингу дослідження якості знань 
учнів 2-11 класів у 20232024 навчальному році. 

2.​ Моніторингові дослідження провести із затверджених Програмою 
вимірювання та компенсації освітніх втрат, викликаних реаліями 
воєнного часу, розрахованої на 2023-2024 навчальний рік базових 
предметів: 

�​ початкова освіта: 
-українська мова (читання та письмо);  
-математика; 

�​ базова  середня освіта  
НУШ, 5-6 класи:  

mailto:zolot.litsey16@gmail.com


-українська мова та література;  
-математика; 
-англійська мова; 
-історія України. 
7-9 класи: 
-українська мова та література; 
-математика; 
-іноземна мова (англійська); 
-історія України; 
-біологія; 
-фізика; 
-хімія; 
-географія. 

�​ профільна  середня освіта  
-українська мова та література; 
-математика; 
-іноземна мова (англійська); 
-історія України; 
-біологія; 
-фізика; 
-хімія; 
-географія. 

3.​ Завдання для учнів 2-11 класів скласти на основі створених карт 
опорних знань із кожного предмета та класу. 

4.​ Аналітичні довідки за результатами моніторингово дослідження якості 
знань здобувачів освіти  надати адміністрації ліцею до 12 січня 2024 
року. 

5.​ Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Переяслову І.А. 

 
 
Директор 
Золотівського ліцею №16          ​​ ​ ​   Заїка В.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


